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HANDLÄGGARE TEL DIREKT DATUM DNR 

Gunilla Engström  08-731 34 23  2019-02-26  UN/2019:77  

Lärande- och kulturförvaltningen    

Tjänsteskrivelse 

 

Utbildningsnämnden 

 

 

Revidering av riktlinjer för tilläggsbelopp för 

modersmålsundervisning 
 

Förslag till beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner lärande- och kulturförvaltningens förslag 

på riktlinjer för utbetalning av tilläggsbelopp och resurstillägg för 

modersmålsundervisning till annan kommun.  

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

Sammanfattning av ärendet  

2018-12-14 togs ett beslut att det tilläggsbelopp som huvudman kan ansöka om för 

modersmålsundervisning som bedrivs i huvudmannens regi ska uppgå till 7516 kr per år 

och elev, i grundskolan och 8625 kr per och elev, i gymnasieskolan under 2019. En 

förutsättning är att eleven är berättigad till stöd enligt skollag och förordning. 

Förvaltningen ser nu ett behov av att revidera riktlinjerna för att förtydliga vem som har 

rätt till ersättning.  

Handlingar 

Lärande- och kulturförvaltnings tjänsteskrivelse, 2019-02-26 

  

Lärande- och kulturförvaltningen kommentarer 

Bakgrund 
 

Enheten för integration och flerspråkighet får årligen eller terminsvis anmodan om 

betalning för modersmålsundervisning från olika huvudmän, kommunal och fristående 

regi för grundskola och gymnasium.  

Det har funnits en oklarhet om stadens skyldighet att betala ersättning och vilka 

riktlinjer som gäller beroende på skolform.  
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Beslut för tilläggsbelopp 

 

Tilläggsbelopp ska bara användas när det gäller fristående skolor, grundskola och 

gymnasium. 

 

Resurstillägg eller interkommunal ersättning används i samband med kommunala 

grundskolor och gymnasium. 

 

 

Förutom skolpeng kan huvudmän söka extra ersättning för resurstillägg för 

modersmålsundervisning som bedrivs i huvudmannens regi.  

 

 

För 2019 uppgår resurstillägget för modersmålsundervisning i den kommunala 

grundskolan till 7 516 kr per år och elev. För 2019 uppgår resurstillägget för den 

kommunala gymnasieskolan till det belopp som beslutats inom Storstockholm, 

vilket 2019 är 8 625 kr per år och elev. 

 

  

Förutom skolpeng kan huvudmän för den kommunala gymnasieskolan söka 

interkommunal ersättning (resurstillägg) utöver den ordinarie skolpengen för 

modersmålsundervisning och särskilt stöd som bedrivs i huvudmannens regi.  

 

 

För 2019 utgår den interkommunala ersättningen (resurstillägget) för 

modersmålsundervisning i den kommunala gymnasieskolan till det belopp som 

beslutas inom Storstockholm, vilket 2019 är 8 625 kr per år och elev. 

 

Huvudmän för fristående gymnasium kan söka tilläggsbelopp utöver ordinarie 

skolpeng för modersmålsundervisning och särskilt stöd, då bedöms varje 

ansökan individuellt utifrån elevens behov. 
 

 

 

 

 

Tapio Liimatainen    Gunilla Engström 

Tf. förvaltningschef    Enhetschef integration och flerspråkighet  


